

M87 Invest ApS
Borgergade 73, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 27 10 88 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ³⁰ / 11 2019.



Mike Ebsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M87 Invest ApS
Borgergade 73
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27 10 88 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mike Ebsen
Erling Høj Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden investering der efter direktionens skøn er i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 85.672 kr. mod 355.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af væsentlige driftsændringer som følge af at aktiviteten vedrørende pool og sportsbaren er afhændet 1/10 2018. Selskabet består herefter af investering og udlejning af fast ejendom, samt anden investering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	1.128.423	3.343.711
1 Personaleomkostninger	-539.674	-2.210.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.175	-562.916
Driftsresultat	168.574	570.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.586	-111.628
Resultat før skat	108.988	458.493
3 Skat af årets resultat	-23.316	-102.942
Årets resultat	85.672	355.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	559.371
Overføres til overført resultat	85.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.820
Disponeret i alt	85.672	355.551

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.370.140	8.757.171
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>408.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.370.140</u>	<u>9.166.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.370.140</u>	<u>9.166.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>218.162</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>218.162</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.550
	Andre tilgodehavender	58.231	69.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.165</u>	<u>79.443</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.396</u>	<u>223.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>29.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.396</u>	<u>470.355</u>
	Aktiver i alt	<u>8.431.536</u>	<u>9.636.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.683.967	1.598.295
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	559.371
	Egenkapital i alt	<u>1.808.967</u>	<u>2.282.666</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	168.000	175.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>168.000</u>	<u>175.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	3.344.257	3.744.577
	Deposita	34.690	34.690
	Anden gæld	2.387.104	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.766.051</u>	<u>3.779.267</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	354.686	305.000
	Gæld til pengeinstitutter	189.258	603.631
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	316.549
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.351.740
	Selskabsskat	27.364	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.206	73.942
	Anden gæld	40.004	748.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.518</u>	<u>3.399.546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.454.569</u>	<u>7.178.813</u>
	Passiver i alt	<u>8.431.536</u>	<u>9.636.479</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.093	2.182.788
Andre omkostninger til social sikring	9.395	45.260
Personaleomkostninger i øvrigt	-21.814	-17.374
	<u>539.674</u>	<u>2.210.674</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.773	30.331
Andre finansielle omkostninger	52.813	81.297
	<u>59.586</u>	<u>111.628</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.316	73.942
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	29.000
	<u>23.316</u>	<u>102.942</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	12.610.884	12.382.026
Tilgang i årets løb	0	228.859
Kostpris 30. juni 2019	<u>12.610.884</u>	<u>12.610.885</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-3.853.714	-3.470.503
Årets afskrivninger	-387.030	-383.211
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-4.240.744</u>	<u>-3.853.714</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>8.370.140</u>	<u>8.757.171</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.011.853	895.769
Tilgang i årets løb	15.820	116.084
Afgang i årets løb	-1.027.673	0
Kostpris 30. juni 2019	0	1.011.853
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-602.900	-423.195
Årets afskrivninger	-33.145	-179.705
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	636.045	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	0	-602.900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	408.953
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.598.295	1.802.115
Årets overførte overskud eller underskud	85.672	-203.820
	1.683.967	1.598.295
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	559.371	0
Udloddet udbytte	-559.371	0
Udbytte for regnskabsåret	0	559.371
	0	559.371
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.698.943	4.049.577
Heraf forfalder inden for 1 år	-354.686	-305.000
	3.344.257	3.744.577
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.982.670	2.432.519

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 8.370 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.087 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lager og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t. kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.